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ArtNr. 338370 HELLMA MINI LAUGENGEBÄCK 70 X 15 G

ANGABEN NACH LMIV:
Mini Laugengebäck
Hersteller:
Hellma Gastronomie-Service GmbH
Forchheimer Str. 4, 90425 Nürnberg
Netto-Inhalts-/Füllmenge: 1050 G
Herkunft: Keine Angabe
Zubereitungshinweise:
Verzehrfertig
Zutaten:
WEIZENmehl, pflanzliches Fett (Palmöl), jodiertes Speisesalz (2,7%), Glukose-Fruktose-Sirup, Malzmehl
(GERSTE), Hefe, Emulgator: E472e.
Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:
>  Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
>  Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Nährwertangaben (pro 100g/ml):
Brennwert (Kilojoule): 1627
Brennwert (Kilokalorien): 385
Eiweiß:    12,00 g
Fett:     4,50 g
Gesättigte Fettsäuren:     1,90 g
Kohlenhydrate:    72,00 g
Salz:     2,20 g
Zucker:     2,70 g

70 x 15 g Karton


